[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2017〕14号

关于举办温州市高中体育（第四批）送培到县（乐清、永嘉）“绿色耕耘”项目的通知

各有关学校：
根据温州市教育局《关于下达2017年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2017〕13号）和《关于开展温州市高中各学科“绿色耕耘”送培项目（第四批）的通知》（温师函〔2017〕2号），决定举办温州市高中体育（第四批）送培到县（乐清、永嘉）“绿色耕耘”项目送培活动。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

经乐清、永嘉报名审核通过的温州市高中体育（第四批）送培到县（乐清、永嘉）“绿色耕耘”项目学员（名单见附件）。
二、培训内容
   《浙江省体育与健康课程指导纲要》研究，“技术、体能、运用”视角下的设计与实践[image: image2.jpg]

，课堂教学观摩与研究等。

三、培训安排
以学期为培训班期开展主题式序列化培训，在本学期分2次进行培训；第1次活动时间是3月31日至4月1日，地点在永嘉县第二高级中学（岩头镇学前路35号）；第2次活动时间是4月14日至15日，地点在乐清市第三中学（乐成镇汇丰路88号）。
联系人：钱勇，联系电话：0577-88135683，13867708081。
四、培训经费
本次培训费（含食宿）由市教育局统一拨付，交通费学员回所在单位报销。
请学校通知学员，按时参加培训。
附件: 温州市高中体育（第四批）送培到县（乐清、永嘉）“绿色耕耘”项目学员名单
                                 温州市教师教育院

                                   2017年3月9日

抄送：各县（市、区）教育局。

附件：

温州市高中体育（第四批）送培到县（乐清、永嘉）“绿色耕耘”项目学员名单

姓名    学校
徐勇
  浙江省乐清中学

李晓利
浙江省乐清中学

葛蕾
  浙江省乐清中学

骆杭军
浙江省乐清中学

周建荣
乐清市第二中学

徐昕
  乐清市第二中学

徐献英
乐清市第二中学

朱金碧
乐清市第二中学

洪清
  乐清市第二中学

吴湘文
乐清市第三中学

李兴建
乐清市第三中学

杨建光
乐清市第三中学

王兴朋
乐清市第三中学

蔡乐珍
乐清市第三中学

陈锋
  乐清市第三中学

唐威
  乐清市大荆中学

陈莉
  乐清市大荆中学

韩世茂
乐清市大荆中学

张莉
  乐清市芙蓉中学

徐樟犹
乐清市芙蓉中学

赵爱胜
乐清市芙蓉中学

连云鹏
乐清市芙蓉中学

丁心皓
乐清市虹桥中学

蔡丹飞
乐清市虹桥中学

包秀卓
乐清市柳市中学

周建琴
乐清市柳市中学

虞乐双
乐清市柳市中学

马万春
乐清市柳市中学

刘宋梁
乐清市白象中学

吴君艳
乐清市白象中学

姓名    学校
吴益顺
乐清市白象中学

张瑞春
乐清市白象中学

张阿华
乐清市白象中学

杨小丽
乐清市白象中学

陈洪勇
乐清市白象中学

史耀献
乐清市第四中学

王连二
乐清市第四中学

虞文立
乐清市第四中学

虞正国
乐清市第四中学

郑晓丹
乐清市第四中学

张乐荣
乐清市教研室

郑小平
乐清市虹桥中学分校

叶飞
  乐清市雁荡山旅游学校

周智慧
乐清市雁荡山旅游学校

张仁克
乐清市雁荡山旅游学校

郑松青
乐清市雁荡山旅游学校

吴青云
乐清市虹桥职业技术学校

王雪芬
乐清市虹桥职业技术学校

胡正龙
乐清市虹桥职业技术学校

蔡显明
瑞安市第四中学

瞿春燕
瑞安市第八中学

陈学月
瑞安市第八中学

王西哈
瑞安市职业中等专业集团学校

李勇
  永嘉中学

李文彪
永嘉中学

卢双燕
永嘉县罗浮中学

金晓勇
永嘉县第二高级中学

陈俊
  永嘉县碧莲中学

柯上上
永嘉县第三职业学校

金新建
永嘉县第三职业学校

​— 2 ​—
— 1​​ —